[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 23.06.2021г № 334
 г. Суджа
«О внесении изменений в Порядок формирования, подготовки и использования резерва
управленческих кадров Суджанского района Курской области»

    В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года №116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация
Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, подготовки использования резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области, утвержденный постановлением Администрации Суджанского района   Курской области от 18.03.2019года №210 (  с последующими изменениями и дополнениями):
    1.1. Пункт 2.11. Порядка изложить в следующей редакции :
«2.11. К гражданам, являющимся кандидатами на включение в Резерв, предъявляются следующие требования:
гражданство Российской Федерации, отсутствие гражданства (подданства) иностранного государства, либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание на территории иностранного государства-участника международного договора Российской Федерации;
проживание на территории Суджанского района Курской области;
возраст от 25 до 50 лет;
наличие высшего образования;
опыт профессиональной и управленческой деятельности;
отсутствие неснятой или непогашенной судимости;
владение государственным языком Российской Федерации.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами Администрации Суджанского района Курской области Сердюкову Н.А.
3. Постановление вступает в силу с 1.07.2021 года.

Глава Суджанского района
Курской области                                                                 А. Богачёв
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

23.06.2021г

№

334

г. Суджа

«О внесении изменений в

Порядок формирования, подготовки и использования резерва

управленческих кадров Суджанского района Курской области»

В соответствии с Федеральным законом

от 30 апреля 2021 года №116

-

ФЗ «

О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация

Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Пор

ядок формирования, подготовки использования

резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области, утвержденный

постановлением Администрации Суджанского района

Курской о

бласти от 18.03.2019года

№210 (  с последующими изменениями и дополнениями

):

1.1. Пункт 2.11.

Порядка изложить в следующей редакции :

«2.11. К гражданам, являющимся кандидатами на включение в Резерв, предъявляются

следующие требования:

гражданство Российской Федерации, отсутствие гражданства (подданства) иностранного

государ

ства

,

либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на

постоянное проживание на территории иностранного государства

-

участника

международного договора Российской Федерации;

проживание на территории Суджанского района Курской области;

во

зраст от 25 до 50 лет;

наличие высшего образования;

опыт профессиональной и управленческой деятельности;

отсутствие несня

той или непогашенной судимости;

владение государственным языком Российской Федерации.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего

Делами Администрации Суджанског

о района Ку

рской области Сердюкову Н.А.

3. Постановление вступает в силу с 1.07.2021 года.

Глава Суджанского района

Курской области

А. Богачёв

  АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА    КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  23.06.2021г   №  334     г. Суджа   «О внесении изменений в  Порядок формирования, подготовки и использования резерва   управленческих кадров Суджанского района Курской области»          В соответствии с Федеральным законом  от 30 апреля 2021 года №116 - ФЗ « О внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация    Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:           1. Внести следующие изменения в Пор ядок формирования, подготовки использования  резерва управленческих кадров Суджанского района Курской области, утвержденный  постановлением Администрации Суджанского района     Курской о бласти от 18.03.2019года  №210 (  с последующими изменениями и дополнениями ):        1.1. Пункт 2.11.  Порядка изложить в следующей редакции :   «2.11. К гражданам, являющимся кандидатами на включение в Резерв, предъявляются  следующие требования:   гражданство Российской Федерации, отсутствие гражданства (подданства) иностранного  государ ства ,   либо вида на жительство или иного документа, подтверждающего право на  постоянное проживание на территории иностранного государства - участника  международного договора Российской Федерации;   проживание на территории Суджанского района Курской области;   во зраст от 25 до 50 лет;   наличие высшего образования;   опыт профессиональной и управленческой деятельности;   отсутствие несня той или непогашенной судимости;    владение государственным языком Российской Федерации.»     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего  Делами Администрации Суджанског о района Ку рской области Сердюкову Н.А.   3. Постановление вступает в силу с 1.07.2021 года.         Глава Суджанского района   Курской области                                                                   А. Богачёв